

## Kokousraportti – Mika Mäkinen

IAA Health Forum meeting 6.5.2022 klo 16.00-18.00

IAA meeting in Brussel, Belgium

Läsnä: Terence Narine, Yves Brys, Mika Mäkinen, Carolina Castro, Esko Kivisaari, Cecil Bykerk, Preeti Chandrashekar, Yosuke Fujisawa, Derek Guyton, Raquest Marimon, shereen Sayre ja Lisa Ullman

Teams yhteys: Ivan Abbruzzo, Nancy Kelly, Adrian Baskir, Ibrahim Muhanna, Suraga Waduge, Carol Ann Banks, Kevin Dyke, Yair Babad, Yves Guerard, Fred Weber, Steven Taylor, Aurelie Treihou, Ed Budlowski, Yves Guérard ja Neil Tagoe.

Käytiin läpi esittelykierros. Iso osa jäsenistä oli paikalla Teams yhteyden kanssa.

Yves Guerard piti esitelmän aiheesta Global Warning has multible Health impacts. Globaali lämpeneminen on tapahtunut kauan ja jatkuu. Sen nopeus riippuu hiilidioksidipäästöistä. Kuumien päivien (+35C) määrä on noussut aikavälillä 1995-2014 kuumilla alueilla (päiväntasaaja ja kääntöpiirit). Suurimmat CO2 päästöt ovat USAssa ja EU:ssa per capital ja sen jälkeen tulee Kiina. Lämpenemisen vaikutus terveydelle ja kuolemille tulee lisääntyvien lämpöaaltojen, ruoan tuotannon lisääntymisestä ja ruoka ja vesiperäisten sairauksien kautta. Esitelmän mukaan aktuaarit ovat hyviä estimoimaan ja etsimään ratkaisuja optimoimalla ongelmia.

Esko Kivisaari piti esitelmän teemasta mentaalisten sairauksien ongelmallisuudesta vakuutuksiin. Jos on todettu mielenterveysongelmia, on ollut mahdotonta saada vakuutusta. ICD-10 luokituksissa on hyvin monenlaisia sairauksia mielenterveysongelmien alla. Kustannukset ovat isoja, varsinkin epäsuorat vaikutukset kustannuksiin. Mielenterveysongelmien kuolevuus on 2,2 kertainen populaatiokuolevuuteen. Esko kävi läpi mahdollisia syitä asiaan. Mielenkiintoinen yksityiskohta on, että nykyaikaisilla lääkkeillä ja itsemurhilla on voimakas negatiivinen korrelaatio. Myös osalla muista sairauksista on hyvä hoito nykyisin. Esko herätti kysymyksen, tulisiko vakuutuslalla muuttaa suhtautumista asiaan ja käsitellä tapauksia enemmän yksilöllisinä.

Keskusteltiin HF:n ja IAAHS:n toiminnasta ja mahdollisista päällekkäisyyksistä sekä yhteistyömahdollisuuksista. Keskustelu meni siihen kuka voi edustaa IAA:ta. Keskustelun perusteella Section ja committee voi edustaa, mutta Forum ei.

Käytiin läpi Advanced Committeeen prosesseja ja dokumentteja Fredric Weberin johdolla.

Forumille esiteltiin community tool.

Puheenjohtaja päätti kokouksen.